
Listado definitivo de personas admitidas
Convocatoria: 2020-01-BOLSAS EXPERTOS DOCENTES PARA LAS FAMILIAS DE "EDIFICACIÓN Y OBRA CIVIL", "SEGURIDAD Y MEDIO AMBIENTE" Y 
"SERVICIOS SOCIOCULTURALES Y A LA COMUNIDAD"

Página 1 de 4   

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, TIT-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano


 

SSCE0212-PROMOCIÓN PARA LA IGUALDAD EFECTIVA DE MUJERES Y HOMBRES

ALICANTE Presencial

Documento Apellidos y Nombre                                                Total   Orden 

***4750**

***9426**

***4447**

***0755**

***7057**

***7865**

***5506**

***9989**

****8299*

***6427**

***7449**

***0039**

***7939**

***8107**

***7664**

***7785**

***2914**

***6828**

***7293**

***9740**

***6590**

***4504**

***8789**

***6801**

***0791**

***4553**

ORTIZ GISBERT, AMAND

GIL PARRAS, NATALIA

PEREZ VIDAL, MARIA ANGELES

NAVARRO MATAIX, FRANCISCA

FERRER REQUENA, JOSEFA

AMOROS CORTES, MARIA TRINIDAD

PARRA MARTINEZ, BIENVENIDA

LOPEZ MARTINEZ, FRANCISCA

PESCE, MARIA FLORENCIA

SOTO MAS, CARMEN

CALPENA MARTINEZ, ASUNCION

RIBOT IBORRA, M CONSUELO

MOYANO PEREZ, MIREIA

DIAZ HERVAS, SONIA

ANDRES PRIETO, LAURA

VARA MARTIN, CELIA

VALVERDE BALLESTER, CRISTINA

MAS GARCIA, MARIA ESTER

CARRILLO DE ALBORNOZ MORENO, MARIA ISABE

SOLIVA PARADIS, SONIA

RICHART MARTÍNEZ, MARÍA JOSÉ

SARRION SANCHIZ, MARIA BELEN

DUEÑAS CRESPO, ARNALDO

MOYA NAVARRO, MARIA ANGELES

ROSARIO MATA, FRANCISCO JAVIE

GIMENEZ AZNAR, LAURA

 72.10

 57.50

 54.00

 54.00

 53.50

 52.00

 52.00

 52.00

 45.50

 44.50

 41.00

 34.50

 34.50

 34.25

 34.00

 29.75

 28.25

 25.00

 24.65

 24.50

 24.50

 23.00

 17.75

 13.75

 8.50

 5.00

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

14.50

28.00

30.00

30.00

12.00

30.00

30.00

30.00

30.00

18.25

21.00

24.00

3.00

8.25

11.50

10.25

28.25

3.00

2.75

2.50

0.00

5.75

5.25

12.25

7.50

1.00

30.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

1.50

0.00

0.00

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

8.75

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

7.50

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

7.50

15.00

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

15.00

0.00

0.00

15.00

15.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

3.10

15.00

15.00

15.00

5.00

15.00

15.00

15.00

1.50

3.25

15.00

0.00

15.00

9.50

13.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

15.00

1.50

0.00

1.00

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

2.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

0.00

5.00

2.40

5.00

5.00

5.00

0.00

0.50

1.00

0.00

4.50

2.00

4.00

4.00

4.50

2.00

2.00

2.00

0.00

3.00

0.00

4.50

4.00

4.00

4.50

4.50

0.00

2.00

4.50

2.00

4.50

2.00

5.00

0.00

0.00

4.00

EXP EXD TIT FDE FCF VAL



Listado definitivo de personas admitidas
Convocatoria: 2020-01-BOLSAS EXPERTOS DOCENTES PARA LAS FAMILIAS DE "EDIFICACIÓN Y OBRA CIVIL", "SEGURIDAD Y MEDIO AMBIENTE" Y 
"SERVICIOS SOCIOCULTURALES Y A LA COMUNIDAD"

Página 2 de 4   

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, TIT-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano


 

SSCE0212-PROMOCIÓN PARA LA IGUALDAD EFECTIVA DE MUJERES Y HOMBRES

CASTELLÓN Presencial

Documento Apellidos y Nombre                                                Total   Orden 

***2800**

***4904**

***6427**

***0110**

***5734**

***0039**

***8107**

***7785**

***7527**

***3754**

***3896**

***5318**

***9740**

***4109**

***9431**

***9699**

***0791**

***4553**

FABREGAT SEGURA, LORENA

MAROTO DELGADO, OLGA

SOTO MAS, CARMEN

VILA RODRIGUEZ, CAROLINA

PELLICER DOMINGUEZ, RAQUEL

RIBOT IBORRA, M CONSUELO

DIAZ HERVAS, SONIA

VARA MARTIN, CELIA

NAVARRO RAMIREZ, RAQUEL

BRANCAL MAS, ALICIA

ALONSO LAJO, SANDRA

GARCIA PASTOR, BEGOÑA

SOLIVA PARADIS, SONIA

BURGES ABAD, MARIA ESPERANZA

ARAGONES BARBERA, MARIA ISABEL

CASTAÑO MAS, MARIA ELENA

ROSARIO MATA, FRANCISCO JAVIE

GIMENEZ AZNAR, LAURA

 57.75

 49.00

 44.50

 39.25

 35.50

 34.50

 34.25

 29.75

 29.00

 26.00

 24.95

 24.85

 24.50

 15.50

 13.00

 11.50

 8.50

 5.00

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

28.75

17.00

18.25

9.75

4.00

24.00

8.25

10.25

13.25

1.00

11.75

0.00

2.50

3.00

0.25

0.00

7.50

1.00

0.00

0.50

0.00

0.00

0.00

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.75

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

15.00

7.50

7.50

0.00

7.50

15.00

0.00

0.00

0.00

7.50

15.00

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

12.50

15.00

3.25

15.00

15.00

0.00

9.50

0.00

6.25

15.00

7.50

5.75

0.00

0.00

5.75

0.00

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

4.95

4.60

5.00

5.00

5.00

0.00

1.00

0.00

4.00

4.00

3.00

2.00

4.00

4.50

4.00

4.50

4.50

5.00

0.00

5.00

2.00

0.00

2.00

4.00

0.00

4.00

EXP EXD TIT FDE FCF VAL
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SSCE0212-PROMOCIÓN PARA LA IGUALDAD EFECTIVA DE MUJERES Y HOMBRES

VALENCIA Presencial

Documento Apellidos y Nombre                                                Total   Orden 

***4750**

***2800**

***4323**

***6274**

***4904**

***6427**

***2187**

***0110**

***5227**

***5734**

***0039**

***7939**

***3171**

***8107**

***3854**

***8371**

***7785**

***7527**

***2914**

***3754**

***3896**

***9740**

***6590**

***5336**

***5892**

***8789**

***4109**

***3657**

***9431**

***9699**

***0791**

***4553**

ORTIZ GISBERT, AMAND

FABREGAT SEGURA, LORENA

ROSELL  TALENS, MARTA

ROMEU DEVIS, MARIA

MAROTO DELGADO, OLGA

SOTO MAS, CARMEN

LASERNA ALCAÑIZ, ESTELA

VILA RODRIGUEZ, CAROLINA

MARQUEZ SANCHEZ, SONIA

PELLICER DOMINGUEZ, RAQUEL

RIBOT IBORRA, M CONSUELO

MOYANO PEREZ, MIREIA

VILA MATEU, MARIA DEL CARME

DIAZ HERVAS, SONIA

TORRES PARRA, CRISTINA DE LOS

MARTINEZ CASANOVA, MARIA LUZ

VARA MARTIN, CELIA

NAVARRO RAMIREZ, RAQUEL

VALVERDE BALLESTER, CRISTINA

BRANCAL MAS, ALICIA

ALONSO LAJO, SANDRA

SOLIVA PARADIS, SONIA

RICHART MARTÍNEZ, MARÍA JOSÉ

AMAT DE LA FLOR, MARIA JULIA

MARTINEZ SANCHEZ, YOLANDA

DUEÑAS CRESPO, ARNALDO

BURGES ABAD, MARIA ESPERANZA

COLOMER BELLVIS, ANA MARIA

ARAGONES BARBERA, MARIA ISABEL

CASTAÑO MAS, MARIA ELENA

ROSARIO MATA, FRANCISCO JAVIE

GIMENEZ AZNAR, LAURA

 72.10

 57.75

 51.60

 50.75

 49.00

 44.50

 40.00

 39.25

 38.00

 35.50

 34.50

 34.50

 34.35

 34.25

 31.00

 30.00

 29.75

 29.00

 28.25

 26.00

 24.95

 24.50

 24.50

 21.50

 21.00

 17.75

 15.50

 14.00

 13.00

 11.50

 8.50

 5.00

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

14.50

28.75

11.75

11.00

17.00

18.25

5.00

9.75

30.00

4.00

24.00

3.00

2.00

8.25

6.00

0.50

10.25

13.25

28.25

1.00

11.75

2.50

0.00

4.50

1.50

5.25

3.00

4.50

0.25

0.00

7.50

1.00

30.00

0.00

0.00

8.25

0.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

7.50

15.00

7.50

7.50

15.00

15.00

7.50

0.00

7.50

0.00

7.50

15.00

7.50

0.00

7.50

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

7.50

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

3.10

12.50

14.85

15.00

15.00

3.25

15.00

15.00

0.00

15.00

0.00

15.00

7.35

9.50

15.00

15.00

0.00

6.25

0.00

15.00

7.50

0.00

15.00

0.00

12.50

0.00

0.00

3.25

5.75

0.00

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

0.00

5.00

4.95

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

2.25

5.00

0.00

1.00

0.00

4.50

4.00

5.00

4.00

4.00

3.00

0.00

2.00

3.00

4.00

4.50

4.00

5.00

4.00

5.00

2.00

4.50

4.50

0.00

5.00

0.00

2.00

4.50

4.50

2.00

5.00

0.00

4.00

2.00

4.00

0.00

4.00

EXP EXD TIT FDE FCF VAL
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Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, TIT-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano


 


